关于市十七届人大二次会议第197号
建议协办意见的函

市经信局：

叶建青、冯嘉耀、叶建荣、葛建春、翁利聪、陆亚君代表提出的《关于加强“低小散”块状行业整治的建议》已收悉，现将有关协办意见答复如下：

对于建议中提及的“低小散”块状行业整治工作，我局将一如既往的做好涉及规划方面的服务工作。根据镇规划，配合镇政府做好小微企业的落地工作。对 “工业地产”模式推进过程中涉及的工业产权分割办理，我局将做好相关规划服务及分割后企业的后续规划服务工作。
请转达我们对叶建青等代表关心城乡规划工作的谢意。
 慈溪市规划局

                             2018年4月23日

联系人：黄彬
联系电话：63961749